
1

Dodatek č. 1 ke smlouvě o výkonu technického dozoru

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále též „OZ“), zejména ustanoveními § 2430 a následujícími:

Číslo smlouvy objednatele: 0523700040/1
Číslo smlouvy zhotovitele: PS/25/5/2023

I. Smluvní strany

Příkazce: Statutární město Brno, Úřad městské části Brno-Židenice

Sídlo: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

Adresa pro doručování: Gajdošova 4392/7, 615 00 Brno

IČ: 44992785

DIČ: CZ44992785

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Zastoupený: Ing. Petr Kunc, starosta MČ Brno-Židenice

Oprávněni jednat za objednatele ve věcech:

a) organizačně-právních: Mgr. Marek Ciprian, vedoucí SO ÚT
tel.: 548 426 186, e-mail: ciprian@zidenice.brno.cz

b) technických: Mgr. Jaroslav Kundrát, vedoucí OSV
tel.: 548 426 147, e-mail: kundrat@zidenice.brno.cz

a další objednatelem písemně pověřené osoby.

Příkazník: INVESTINŽENÝRING a.s.

Sídlo: Kapucínské náměstí 303/5, 602 00 Brno

IČ: 60742470

DIČ: CZ 60742470

Spisová značka: B 1543 vedená u Krajského soudu v Brně

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Zastoupený: Ing. Tomášem Šterclem, předsedou představenstva

Oprávnění jednat za zhotovitele ve věcech:

a) organizačně-právních: Ing. Tomáš Štercl

kontakt (telefon a e-mail)

b) technických: Ing. Tomáš Štercl

kontakt (telefon a e-mail):



2

Článek I. dodatku

1. Výše uvedené strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo č. 0523700040 ze dne 29.05.2023
(dále jen „SoD“), a to vzhledem objektivním a nutným změnám v průběhu realizace stavby, kdy
bylo potřeba vyjednat řadu změnových listů a vést větší počet jednání, např. kvůli splnění
požadavků EG.D., splnění požadavků vlastníka sousední parcely, realizace části fasády v místě
přistavované jídelny, příjezdová cesta ke škole, řešení napojení školy na pult centrální ochrany
apod. Pro bezproblémový průběh závěru stavby včetně kolaudace je proto nyní potřeba navýšit
počet možných realizovatelných hodin výkonu technického dozoru stavby , resp. navýšit cenový
limit odměny za výkon technického dozoru stavby (viz níže).

Změna v osobě příkazníka, který má uvedené dodatečné služby realizovat, není možná
z ekonomických a technických důvodů a způsobila by objednateli (příkazci) značné obtíže
a výrazné zvýšení nákladů.

Článek II. dodatku

1. Tímto dodatkem se rusí článek V. odst. 2 SoD a nahrazuje se tímto novým zněním:

Smluvní strany se dohodly, že příkazník vykoná TDS v maximální hodnotě 598.600 Kč bez DPH.

Článek III. dodatku

1. Ostatní náležitosti předmětné SoD zůstávají beze změny.

2. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí předmětné SoD. Je zpracován ve 2 vyhotoveních,
kdy každé z nich je originálem. Objednatel obdrží jedno a zhotovitel jedno vyhotovení dodatku.

3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním
v registru smluv.

V Brně dne ………......…………… V Brně dne………………

……………………………………… …………………………….
za objednatele za zhotovitele

Ing. Petr Kunc Ing. Tomáš Štercl

starosta MČ Brno-Židenice předseda představenstva

Podepsal Ing. Tomáš Štercl

Datum: 2024.04.23 14:00:54 +02'
00'

Ing. Tomáš
Štercl

Ing. Petr Kunc

Digitálně podepsal
Ing. Petr Kunc
Datum: 2024.04.24
10:45:58 +02'00'


